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Yttrande över remiss av betänkandet Ett starkt 
judiskt liv för framtida generationer- Nationell 
strategi för att stärka judiskt liv i Sverige 2025-2034
(SOU 2024:3)  

 

Er beteckning: Ku 2024/00162 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Gotlands län tillstyrker förslaget om en nationell 
strategi som ska genomföras under åren 2025-2034 med 
utgångspunkt i de fem målsättningar som har identifierats. 

Länsstyrelsen i Gotlands län önskar framföra synpunkter under 
följande avsnitt.  

5.5.5 Förstärkt vård av judiska byggnader och platser 
Länsstyrelsen delar bedömningen att det är angeläget att prioritera 
bidrag till kulturhistoriskt motiverade kostnader vid vård av 
värdefulla judiska kulturmiljöer. Enligt myndighetens praxis vid 
bidragsgivning prioriteras nationella minoriteter redan och kommer 
fortsatt att värnas i handläggningen av bidragsansökningar. Den 
mest effektiva bidragshanteringen bedöms uppstå när 
länsstyrelserna självständigt kan fördela medlen utifrån regionala 
överväganden och de kulturmiljöer som finns representerade i länet, 
därmed är det viktigt att anslag 7:2 utökas så att föreslagen 
prioritering kan genomföras och inte riskerar att påverka länens 
möjlighet att stötta alla kategorier av värdefulla kulturmiljöer.   

6.6 Konsekvenser för statliga myndigheter 
Länsstyrelsen instämmer i att länsstyrelserna, tillsammans med 
andra utpekade statliga myndigheter, är centrala för strategins 
genomförande.   
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Länsstyrelsen ser det som viktigt att genomföra arbetet men menar 
att det behövs adekvata resurser för att hålla en hög ambitionsnivå. 

Det är enligt länsstyrelsens mening viktigt att strategin får 
genomslag i alla län.   

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Anneli Bergholm Söder med 
handläggare Suzanne Barton som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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